
• ISISAN MAXITROL Yang›n Emniyet Vanalar›, Do¤al gaz ve LPG gibi gaz yak›t tesisatlar›nda kullan›l›r. Ortam
s›cakl›¤› 92°C'ye yaklaflt›¤›nda kendili¤inden gaz ak›fl›n› keser ve yang›n esnas›nda 900°C civar›ndaki
s›cakl›klarda da s›zd›rmazl›k sa¤lamaya devam eder. Vana içinde bir yay taraf›ndan s›k›flt›r›lan ve 92°C s›cakl›kta
eriyen bir malzeme taraf›ndan tutulan bir kapatma küresi bulunur. Malzeme erime s›cakl›¤›na ulafl›ld›¤›nda,
malzeme erir ve küreyi serbest b›rak›r. Küre, gaz ak›fl›n› engeller ve bir bas›nç oluflturur. Böylece kürenin
arkas›nda bulunan yay s›cakl›k etkisi i le fonksiyonunu kaybetse bile s›zd›rmazl›k devam eder.
• ISISAN MAXITROL Yang›n Emniyet Vanalar›, gaz ak›fl istikametine do¤ru ve s›cakl›¤a karfl› dayan›kl› olmayan
ekipmanlardan önce monte edilirler. Montaj yeri örtülmemeli yani s›cakl›k ve ›fl›n›m etkisine karfl› korunmamal›d›r.
• ISISAN MAXITROL Yang›n Emniyet Vanalar›, paslanmaz çelikten imal edilir.
• ISISAN MAXITROL Yang›n Emniyet Vanalar›, Do¤al gaz veya LPG ile çal›flan kazan, kombi, flofben, ocak vb.
her türlü cihazda kullan›labilir.

YANGIN EMN‹YET VANALARI

DEPREM EMN‹YET C‹HAZI

MONTAJ KILAVUZU: 1. Cihaz monte edilirken, gaz ç›k›fl yönüne dikkat edilmelidir. Bu yön cihaz›n yan›nda
girifl yaz›s› ile belirtilmifltir. Cihaz›n girifl a¤z› regülatörden gelen hatta, ç›k›fl a¤z› ise binaya giden hatta do¤ru
monte edilmelidir.  2. Montaj esnas›nda cihaz›n üzerindeki terazi kontrol gözünün, cihaz›n üst k›sm›nda
kalmas›na dikkat ediniz. Cihaz›n tam terazide monte edildi¤ini, hem terazi kontrol gözünden hem de su
terazisinden kontrol ediniz.  3. Cihaz› gaz borusuna s›karken, gereksiz güç kullanmay›n›z, destek almak için,
içine herhangi bir nesne sokmay›n›z. Sadece erkek difllilerde boru ba¤lant› s›v›s› kullan›n›z. Cihaz›n iç k›sm›n›n
kirlenmemesine dikkat ediniz.  4. Terazi kontrol gözünün yan›ndaki gözetleme deli¤i, cihaz›n kurulu olup
olmad›¤›n› gösterir. Gözetleme deli¤inden çelik bilya görülüyorsa cihaz kurulmufl demektir.  5. Gaz hatt›na
ba¤lanm›fl olan cihaz›n maksimum ve güvenli performans› için, cihaz bina duvar›na sabitlenmelidir. Bu esnada
cihaz binadan maksimum 30 cm., kelepçeden 5 cm. uza¤a konulmal›d›r. Cihaz girifl ve ç›k›fl a¤›zlar›n›n
yak›n›ndan kelepçelenmeli ve kelepçe cihazdan sonraki ilk nipele tak›lmal›d›r. Nipele tak›lan kelepçe her zaman
nipelle ayn› çapta olmal›d›r. Binaya tutturulan sabitleme eleman› her zaman yatay konumda olmal›d›r.
6. Cihaz›n montaj ve sabitlenmesini takiben kurulmas›; a) Kurma vidas›n› uygun bir tornavida ile (1/4”) saat
yönüne ters yönde 1/5 tur çevirin, tornaviday› bu pozisyonda 2 saniye tutup b›rak›n. Cihaz›n kuruldu¤unu
gözetleme deli¤inden çelik bilyay› görerek kontrol ediniz, b) Gaz› aç›n›z, c) Tesisattaki cihaz ba¤lant›lar›n›
sabunlu su veya di¤er yöntemler ile gaz kaça¤›na karfl› kontrol ediniz, d) Kaçak yok ise tesisatta gaz ile çal›flan
cihazlar› devreye al›n›z.

* Flanfl ba¤lant›l› Yang›n Emniyet Vanalar›, stokta mevcut olmay›p siparifl üzerine getirilmektedir.

fiEK‹L ÇAP BA⁄LANTI
fiEKL‹

ÖLÇÜLER
mm

A⁄IRLIK
kg

1/2"
3/4"

1"

DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

1 1/4"
1 1/2"

2"

D
›fl

 D
ifl

 (A
)

Girifl Ç›k›fl L 1 L 2

42
44

53

27
27

33

138
155
175
197
229
267

100
112
135

-
-
-

0.14
0.15

0.3

0.95
1.42
2.6

Fl
an

fll
› B

a¤
la

nt
› (

F)
‹ç

 D
ifl

 (I
)

‹ç
 D

ifl
 (I

)
Fl

an
fll

› B
a¤

la
nt

› (
F)

‹ç
 D

ifl
 (I

)

-
-
-
-
-
-

2.5
3.7
6.8
8.2
11.0
15.3

*

L1
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MODEL

Nominal Çap

Girifl/Ç›k›fl

Çal›flma Bas›nç Aral›¤›

Maksimum ‹flletme Bas›nc›

Maksimum Resetleme Bas›nc›

Kullan›m Yeri

SE-075

3/4”

1/4” NPT ‹ç diflli

0.1-25 PSI (7 mbar - 1.7 bar)

25 PSI (1.7 bar)

5 PSI (345 mbar)

SE - 100

1”

1” NPT ‹ç diflli

0.1 - 25 PSI (7 mbar - 1.7 bar)

25 PSI (1.7 bar)

5 PSI (345 mbar)

Do¤al gaz, LPG ve propan hatlar›

L1
L2

L1

• Deprem fliddeti 5.4 ve daha üzeri oldu¤unda gaz› keser • %100
garantili olarak kapat›r. Tam s›zd›rmazl›k sa¤lar • Deprem sonras› bir
tornavida ile çok basit olarak resetlenir • Yatay monte edilir. Su terazisi
üzerindedir. Gözetleme cam›ndan kontrolü gözle kolay yap›l›r. Çok
sa¤lam yap›s› ile darbelere dayan›kl› olup tam güvenlidir • Do¤al gaz,
LPG (Propan, bütan vb.) hatlar›nda kullan›l›r • Cihaz›n mekanik yap›s›
sayesinde sadece deprem an›nda devreye girer. Servis ve bak›m
ihtiyac› yoktur.
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